EXTRATO RESUMIDO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2024

DECORRENTE DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUPORÃ - BAHIA, inscrito no CNPJ sob o nº.
13.782.479/0001-07, com sede na Rua Deputado João de Figueiredo, n° 85, Centro, Botuporã – BA,

neste ato representado pelo Exmo. Sr.  Prefeito Edimilson Antônio Saraiva.

CONTRATADO: DOLA CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ: 32.027.798/0001-51, com

sede na Rua Deputado João Alves, 201, sala 01, Centro, CEP: 46.190-000, Paramirim-BA.

DO OBJETO: O presente instrumento tem por objeto prorrogar a vigência contratual por mais 12

(doze) meses, com a vigência a partir de 13 de junho de 2025, encerrando-se em 13 de junho de

2026.

ASSINATURA: 13 de junho de 2025.

Edimilson Antônio Saraiva /Prefeito

Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia       Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119
CNPJ: 13.782.479/0001-07